
平成２５年２月２２日 

 

経営研究委員各位 殿 

 

社団法人 宮崎県タクシー協会           

                          経営研究委員会 

委員長 後口昌賢 

 

経営研究委員会経営研究委員会経営研究委員会経営研究委員会のののの開催開催開催開催についてについてについてについて    

 

謹啓  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は委員会の運営につきましては、かねてから何かとご協力を戴いており感謝申し 

上げます。 

  さて、標記につきまして下記のとおり開催致したいと存じますので、ご多忙中恐れ 

入りますが各委員のご出席方よろしくお願い致します。 

記記記記    
１．経営研究委員会 

日  時    平成平成平成平成２２２２５５５５年年年年３３３３月月月月１１１１４４４４日日日日（（（（木木木木））））１１１１３３３３：：：：３３３３００００～～～～ 

場  所    協  会  会  議  室 

 

２．議   題 

（１）九乗協労務委員会報告について 

（２）平成２４年度決算（案）及び平成２５年度予算（案）等について 

  （３）平成２５年度事業計画（案）について 

（４）その他について 

（３） 

       
※ 新委員が決定している場合は、お誘いください。 

 

 

出欠        氏名                     

 

 １ 出席   （いずれかに○印）    ２ 欠席 

      
           ３月８日（金）までにご回答願います。 

 

 

 社団法人宮崎県タクシー協会 

                   Ｔｅｌ．０９８５－５１－８０８１ 

     Ｆａｘ．Ｆａｘ．Ｆａｘ．Ｆａｘ．０９８５０９８５０９８５０９８５－－－－５４５４５４５４－－－－８３２０８３２０８３２０８３２０    

     メール．mztaxi@lagoon.ocn.ne.jp 


